

Pelseriet ApS

Birkevej 10
6950 Ringkøbing

CVR-nr. 33642733

Årsrapport for 2015
01-01-2015 - 31-12-2015

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-05-2016

Niels Jørgen Jensen
Dirigent

M. Erichsens Vej 2

6950 Ringkøbing

Tlf: 96 74 20 22

Fax: 96 74 21 33

Email: info@noe-kirkegaard.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Pelseriet ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pelseriet ApS Birkevej 10 6950 Ringkøbing
Telefon	9733 7391
CVR-nr.	33642733
Stiftelsesdato	04-05-2011
Hjemsted	Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Jette Jensen
Revisor	Noe & Kirkegaard registrerede revisorer A/S M. Erichsens Vej 2 C 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 15050586

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af pelseri og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. -303.634, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 1.426.076, og en egenkapital på kr. 120.917.

Årets resultat er meget utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket i negativ retning af, at der i efteråret 2015 skete udbrud af minksygdommen Plasma-cytose. Udbrudet af Plasma-cytose ramte flere af selskabets kunder, som på grund af sygdommen var nødsaget til at benytte andet pelseri. Samtidigt betød sygdommen, at det ikke var muligt for virksomheden at skaffe nye kunder til efterårets pelsning. Forhold som har haft en særdels negativ indflydelse på selskabets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Pelseriet ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		485.717	1.040.249
Personaleomkostninger	1	-520.662	-1.076.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-260.075	-265.468
Driftsresultat		-295.020	-301.598
Finansielle indtægter		79	0
Finansielle omkostninger		-24.050	-29.302
Resultat før skat		-318.991	-330.900
Skat af årets resultat	2	15.357	87.485
Årets resultat		-303.634	-243.415
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-303.634	-243.415
		-303.634	-243.415

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	375.414	657.659
Materielle anlægsaktiver		375.414	657.659
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver		425.414	707.659
Råvarer og hjælpematerialer		64.627	12.452
Fremstillede varer og handelsvarer		0	113.750
Varebeholdninger	4	64.627	126.202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.865	293.642
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Andre tilgodehavender		0	352.043
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	2.484	0
Periodeafgrænsningsposter		6.975	8.859
Udskudte skatteaktiver		39.926	24.569
Tilgodehavender		84.250	679.113
Likvide beholdninger		851.785	273.424
Omsætningsaktiver		1.000.662	1.078.739
Aktiver		1.426.076	1.786.398

Pelseriet ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført resultat	7	40.917	344.551
Egenkapital		120.917	424.551
Anden gæld		0	228.215
Langfristede gældsforpligtelser		0	228.215
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		412.016	393.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		479.911	269.845
Selskabsskat		119.389	114.139
Anden gæld		293.840	356.312
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3	3
Kortfristede gældsforpligtelser		1.305.159	1.133.632
Gældsforpligtelser		1.305.159	1.361.847
Passiver		1.426.076	1.786.398
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	517.929	1.051.356
Omkostninger til social sikring	2.733	25.023
	520.662	1.076.379
2. Skat af årets resultat		
Årets beregnede skat	0	118.139
Regulering udskudt skat	-15.357	-205.624
	-15.357	-87.485
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.330.327	1.276.652
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	53.675
Afgang i årets løb	-70.400	0
Kostpris ultimo	1.259.927	1.330.327
Af- og nedskrivninger primo	-672.668	-407.200
Årets afskrivninger	-260.075	-265.468
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	48.230	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-884.513	-672.668
Regnskabsmæssig værdi ultimo	375.414	657.659
4. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	64.627	12.452
Fremstillede varer og handelsvarer	0	113.750
Varebeholdninger i alt	64.627	126.202
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,2 %.		
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Saldo primo	344.551	587.966
Årets tilgang	-303.634	-243.415
Saldo ultimo	40.917	344.551

Noter

2015

2014

8. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser er oplyst til kr. 0

Øvrige eventualposter er oplyst til kr. 0

Selskabets aftale om leasing af driftsmateriel, har en resterende løbetid på 4 måneder.

Rest leasingforpligtelsen udgør t.kr. 52.

Leasingaftalen udløber april 2016.

Leje af bygning og inventar, udgør årligt tkr. 205. Aftaler er tidsbegrænset til 1. april 2016.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld på købekontrakter, tkr. 412 er der taget ejendomsforbehold i PAMU SA 100XT, Serie nr. 0084, årgang 2013. Aktivets regnskabsmæssige værdi på tkr. 274.

Der er ikke øvrige sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.